INDICAÇÃO Nº 579/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a implementação de uma academia ao “ar livre” na Av. Coronel Cândido Castro Coutinho, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A Av. Coronel Cândido Castro Coutinho é uma via importante no bairro Recanto dos Fernandes e a instalação de uma academia ao ar livre neste ponto seria uma opção de atividade física e de interação dos moradores.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2013.

	RAFAEL  HUHN

	VEREADOR

PAGE